
 
 

 

 

 

DVD 

AŤ ŽIJÍ DUCHOVÉ! 

REMASTEROVANÁ VERZE 

edice KLENOTY ČESKÉHO FILMU 

 

Produktové číslo: 1600101 

EAN    8596086000536 

MOC    129 Kč 

Datum vydání:  20.5.2016 

 

"Ať projdu zdí, jako duch!“ 

Nestárnoucí okouzlující příběh o partě dětí, které se rozhodnou proměnit během prázdnin místní 
hradní zříceninu, zanedbané a temné místo, v útulnou klubovnu. Proti je vedoucí potravin a místní 
šmelinář Jouza, který má s hradem vlastní plány. Na pomoc dětem ale přispěchají hradní strašidla 
v podobě rytíře Brtníka z Brtníku a jeho dcery Leontýnky... 

 

Žánr Český rodinný film 

Země původu ČR 

Rok  1977 

Režie Oldřich Lipský 

Hrají Jiří Sovák, Vlastimil Brodský, Dana Vávrová, Jiří Procházka, Lubomír Lipský st., 
Věra Tichánková, Jiří Bruder, Petr Starý, Igor Nachtigal, David Vlček, Tomáš 
Holý, Josef Bek… 

Obraz 16:9   (1,37:1)   Pillarbox 

Zvuk CZ 2.0 

Titulky České pro neslyšící, EN 

Délka 81 min. 

 


